Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №10»

Приказ

от 11.09.2023 г.                  № 189/а-ОД

Шуя

О закреплении наставников на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о наставничестве МОУ «ООШ№10», утвержденного

приказом от 30.03.2022 № 38/а-ОД,  с целью оказания методической помощи молодым,

(вновь принятым) специалистам, содействия их адаптации и профессионального

становления, усвоения и передачи передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год Белову И.А., учителя начальных классов,

наставником  учителя начальных классов Садиловой А.В.

2. Наставнику действовать в соответствии с «Положением о системе наставничества

педагогических работников в МОУ «ООШ №10» и разработанной дорожной картой.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Ставровскую

Т.А.

Директор МОУ«ООШ №10»                                                                          Михайлова О.Д.